0UTRAS PROVIDENCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE AMONTADA, ESTADO DO CEARA
Fa¢o saber que a Camara Municipal de Amontada aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1°.  Autoriza o Chefe do Poder Executivo a abertura de cr6dito adicional  especial  ate o valor de
RS   I.720.000,00   (urn   milhao   e   setecentos   e   vinte   mil   reais).   destinado   a   inclusao   de   ape)es   e

elementos de despesa oreamentaria ao vigente or¢amento do Municipio de Amontada, com vistas ao

aperfeicoamento   da   execu¢ao   or¢amentaria  durante   o   Exercicio   Financeiro   de   2022.